
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                     
31.10.2019                                                                                                             № 126 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 01.07.2013 № 97 «Об 
утверждении административного регламента 
администрации муниципального образования 
Стёпанцевское Вязниковского района по 
оказанию муниципальной услуги «Передача в 
собственность гражданам занимаемых ими  
жилых помещений в порядке приватизации» 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р                                                 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации от 01.07.2013 № 97 «Об 
утверждении административного регламента администрации муниципального 
образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной 
услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими  жилых 
помещений в порядке приватизации» следующие изменения:  

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования Степанцевское Вязниковского района по 
предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан 
занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда». 

1.2. В пункте 1 постановления и далее по тексту слова «Передача в 
собственность гражданам занимаемых ими  жилых помещений в порядке 
приватизации» заменить словами «Передача в собственность граждан 
занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
газете «Маяк». 



Глава местной администрации                                                       О. Ю. 
Рябинина 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

